
UCHWAŁA NR X/57/24
RADY GMINY SIECIECHÓW

z dnia 30 grudnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia ceny za m³ hurtowego odprowadzania ścieków z Gminy Gniewoszów od części
mieszkańców miejscowości Borek

Na podstawie art. 6 ust.1a ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r.- o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.757)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Zatwierdza się cenę za m³  hurtowego odprowadzania ścieków  przez Gminę Gniewoszów od części

mieszkańców miejscowości Borek do urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Gminy Sieciechów 

wysokości: 26,28 zł netto.

2. Do stawki określonej w punkcie 1 dolicza się  podatek VAT w stawce określonej odrębnymi przepisami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 01-01-2025 r. obowiązuje do 31-12-2025 r.

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sieciechów

Zofia Wójcik

1


